
 

 

UCHWAŁA NR V/31/4/2016 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 19 grudnia 2016 r. 

w sprawie 

zmian w budżecie Województwa Śląskiego na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 

Dz. U. 2016 roku, poz. 486) 

Sejmik Województwa Śląskiego 

uchwala: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Województwa Śląskiego na 2016 rok, polegających na przeniesieniu 

środków pomiędzy działami klasyfikacji budżetowej w ramach wydatków własnych, zgodnie  

z wyszczególnieniem: w zł 

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie 

600 Transport i łączność 4 000 000  

 60001 Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 4 000 000  

  Wydatki bieżące jednostek budżetowych 4 000 000  

  w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań 4 000 000  

710 Działalność usługowa  4 000 000 

 71095 Pozostała działalność  4 000 000 

  Wydatki majątkowe. Zakup i objęcie akcji i udziałów  4 000 000 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 
Przewodniczący Sejmiku Województwa Śląskiego 

 

 

Grzegorz Wolnik 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 grudnia 2016 r.

Poz. 7078


		2016-12-28T08:05:52+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




